Traditionele "'smoskes""

Kaas

Jonge kaas

Jonge kaas & ham
Belegen kaas
Oude kaas
Leerdammer
Geitenkaas
Mozzarella

Brie

Brie & honing
Brie & spek

Salades

Prepare

Prepare met uitjes
Martino

Martino zonder smos
Martino ansjovis
Veggie preparé

groot

5.00€/st
5.90€/st
5.90€/st
6.50€/st
5.90€/st
6.50€/st
5.90€/st
6.50€/st
6.90€/st
7.60€/st

5.90€/st
6.10€/st
6.50€/st
5.50€/st
7.50€/st
6.00€/st

Veggie martino zonder smos 5.60€/st

Kip curry
Vleessalade
Balletjes in tomaat
Balletjes in bbq saus

Krabsalade

Tonijn salade
Tonijn pikant
Komkommersalade
Seldersalade

Rode bietjes

Gezond

Zonder smos

5.90€/st
5.80€/st
6.90€/st
6.90€/st

6.20€/st
6.10€/st
6.10€/st
5.50€/st
5.50€/st
5.50€/st

3.90€/st

-1.00€

Multi granen brood/Rustiek +0.40

klein

4.30€/st
5.10€/st
5.10€/st
5.70€/st
5.10€/st
5.70€/st
5.10€/st
5.70€/st
6.10€/st
6.80€/st

5.10€/st
5.30€/st
5.70€/st
4.70€/st
6.70€/st

. 5.20€/st.
4.80€/st.

5.10€/st
5.00€/st
6.10€/st
6.10€/st

5.40€/st
5.30€/st
5.30€/st
4.70€/st
4.70€/st
4.70€/st

3.00€/st

-0.50€

+0.30€

Sauzen: Andalouse, pepersaus, Sweet onion,
huisgemaakte tartaar, curry, mosterd, samoerai,
ketchup, curry ketchup, béarnaise, Sriracha,

barbecue saus

Fijne vleeswaren

Natuurham
Ontvette ham
Italiaanse ham

Italiaanse & ham mozzarella

Gerookte ham

Rosbief
Roshief & seldersalade

Rosbief & komkommersalade

Rundgerookt
Filet de sax

Fijnkost
Kippensalami
Kalkoensalami
Chili salami
Peperblok

Vleesbrood
Ringworst
Hespenworst

Kip aan 't spit
Gebakken Kip

Gebakken spek
Boulet
Mexicano

Gerookte zalm
Tonijntino
Tonijntino zonder smos

Extra's:

Walnoten
Honing

Spek

Pesto

Krokante uitjes

groot

5.00€/st
4.90€/st
7.40€/st
8.40€/st

6.50€/st

6.90€/st
7.90€/st
7.90€/st

6.60€/st
6.40€/st

5.50€/st
6.30€/st
6.30€/st
6.30€/st
6.30€/st

5.50€/st
5.30€/st
4.90€/st

6.20€/st
6.50€/st

5.90€/st
6.50€/st
5.80€/st

7.40€/st
7.70€/st
6.70€/st

+1.00€
+0.80€
+1.50€
+0.80€
+0.50€

klein

4.30€/st
4.10€/st
6.60€/st
7.60€/st

5.80€/st

6.10€/st
7.10€/st
7.10€/st

5.80€/st
5.60€/st

4.70€/st
5.50€/st
5.50€/st
5.50€/st
5.50€/st

4.70€/st
4.50€/st
4.10€/st

5.40€/st
5.70€/st

5.10€/st
-0.20€
-0.20€

6.60€/st
6.90€/st
5.90€/st

+0.60€
+0.50€
+0.60€
+0.50€
+0.30€



